



F.No.: CBSE/RECT.EXAM/2025

Dated: 08th August 2025

PUBLIC NOTICE – CBSE RECRUITMENT TIER-2 EXAMINATION JULY, 2025

All the candidates appeared in the Tier – 2 of recruitment examination for the post Superintendent conducted by the Board on 05th July 2025 are hereby informed that result of this examination has been declared. The score of candidates and status of shortlisting for Skill (Typing) Test is displayed in application log-in of the candidates.

The candidates are advised to visit Board's website <https://www.cbse.gov.in/> for further information regarding Skill (Typing) Test and latest updates.

Director (CTET)





F.No.: के. मा.शि.बो. भर्ती परीक्षा /2025
2025

दिनांक: 08 अगस्त

जन सूचना – के. मा.शि.बो. भर्ती टीयर – 2 परीक्षा जुलाई 2025

अधीक्षक पदों की भर्ती के लिए बोर्ड द्वारा दिनांक 05 जुलाई 2025 को आयोजित टीयर – 2 परीक्षा में सम्मिलित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इस परीक्षा का परिणाम घोषित कर दिया गया है। उम्मीदवारों का स्कोर तथा स्किल (टाइपिंग) परीक्षा के लिए चयन होने की सूचना उम्मीदवारों के आवेदन लॉग – इन में प्रदर्शित कर दी गयी है।

स्किल (टाइपिंग) परीक्षा की सूचना तथा अद्यतन जानकारी के लिए उम्मीदवारों को बोर्ड की वेब साइट <https://www.cbse.gov.in/> देखने की सलाह दी जाती है।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

